

## Hallituksen kokous 12.12.2023

### Toiminnanjohtajan katsaus

Golfin toimialapäivillä 24.11.2023 Kuopiossa oli mielenkiintoinen ohjelma, jossa käsiteltiin golfjohtajakyselyn tuloksia ja analyysiä siitä, kentän hoidon tulevaisuutta, perehdyttiin vaikuttajaviestinnän perusteisiin ja tutustuttiin uusiin SROI- ja olosuhdepolitiikkatyökaluihin. Linkki päivän materiaaleihin tässä:

<https://golfliittory.sharepoint.com/f/g/EnJlynm7zPdAr9M02IAo04cBPpXWwbl2HRlxewOP4SVYQ?e=CUQfJ>

Golfliiton liittokokouksessa 25.11.2023 Kuopiossa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja budjetti. Uusina jäseninä Golfliiton hallitukseen valittiin Aki Siren (Itä-Suomi) ja Sami Haapamäki (Keski-Suomi). Liittokokous päätti myös sääntömuutoksesta, jolla hallituksen varajäsenten tehtävät lakkautettiin. Samoin valintatoimikunnan ohjesääntöön päätettiin tehdä muutos, joka tarkoittaa, että puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen vaaliin täytyy ilmoittautua viimeistään 15.9., jotta on mukana valintaprosessissa ja mahdollisessa vaalissa.

EGA:n vuosikokouksen yhteydessä pidetyssä seminaarissa käsiteltiin linjauksia transhenkilöiden osallistumista urheilussa. Tässä odotetaan edelleen KOK:n linjausta asiassa. Käsitellyssä oli myös EU:n kasvinsuojelulainelainsäädäntöhanke. EGA ja EU:n jäsenvaltioiden golfliittojen tekemä lobbaustyö on ollut voimakasta. Myöhemmin saatiin tietää, että EU-parlamentti ei hyväksynyt ehdotettua kasvinsuojelulainelainsäädäntöpakettia. Nähtäväksi jää, miten EU-neuvosto ja komissio vievät asiaa myöhemmin eteenpäin. Seminaarissa saatiin päivitettyä tietoa myös hankkeesta hillitä golfin lyöntipituuksia. Lyöntipituudet ovat kasvaneet ammattilaiskiertueella siten, että kentät eivät enää riitä. On tutkittu mahdollisuutta rajoittaa lyöntipituuksia pallon ominaisuuksia säätelemällä. Golfin sääntöelimet ovat päättäneet muutoksista, joka käytännössä tulee lyhentämään lyöntipituuksia. Muutos tulee voimaan asteittain ja koskee ammattilaisia alkaen 2028 ja kaikkia pelaajia vuodesta 2030 lukien.

EGA:n vuosikokouksessa uudeksi presidentiksi valittiin Caroline Huyskes ja Hanna Hartikainen valittiin uudelle 2-vuotiskaudelle hallitukseen. EGA:n hallitukseen perustettiin paikka kestävän kehityksen edustajalle. Paikkaan valittiin Ruotsin golfliiton toiminnanjohtaja Gunnar Håkansson. Kosovosta tulee EGA:n 50. jäsen.

Olimme yhteydessä Helsingin Sanomien toimittaja Ari Pusaan golfkenttien kiinteistövero asiassa. Hän teki jutun golfkenttien kiinteistöveroasioista 4.12. Tahtotila on luoda julkista painetta asialle ja luonnollisesti muuttaa verottajan tulkintaa ja vaikuttaa mahdollisesti säännöstasolla asiaan, mikäli verohallinnon tulkinta ei sisäisesti muutu. Olemme olleet myös suoraan yhteydessä urheiluministeriin ja hänen erityisavustajaansa. Olemme briiffanneet/sparranneet Olympiakomiteaa, joka on luvannut lobata ministeriöiden ja muiden päättäjien suuntaan asiassa.

Golfliiton operatiivisessa organisaatiossa tapahtuu muutoksia vuoden vaihteessa. Toiminnasta jäävät pois Annika Nykänen (kilpailut ja koulutus) ja Pia Kangasmäki (toimistopalvelut). Annikaa sijaistaneet Arto Teittinen (kilpailut) ja Hannu Paatelo (koulutus) jatkavat toistaiseksi voimassa olevissa toimenkuvissaan. Rekrytoimme kaksi henkilöä vahvistamaan taloustoimintoja ja myyntiä. Uudistamme myös valmennustoimintoa ja samalla haemme neljää valmentajaa ja yhtä fyssaria.

Aiemman päätöksen mukaisesti kevätilittokokous pidetään lauantaina 23.3.2024 Helsingissä. Hallitus päätti, että syksyn liittokokous järjestetään lauantaina 30.11.2024.

Todettiin, että Tarinagolf on ehdolla Urheilugaalassa vuoden urheiluseuraksi.

### Toimialan tunnusluvut 2023

Vuosi 2023 oli tunnuslukujen valossa vastoin odotuksia nousujohteinen pandemiabuumia seuranneen laskuvuoden jälkeen. Kasvua nähtiin sekä jäsenmäärissä (1%), kierrosmäärissä (2,8%) sekä Green Card suorituksissa (17%). Myös asiakaskokemuksessa tehtiin uudet ennätykset. Jäsenmäärä kasvoi miehissä ja vastaavasti laski naisissa.

## **Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat**

Talouspäällikkö esitteli talouskatsauksen tiedoksi. Tilikauden tulos on -8 t€ alijäämäinen verrattuna hyväksytyyn budjettiin. Alijäämäisessä tuloksessa on myös käynnistetyn Suomi Golf ID projektin kuluja, jotka liittokokouksen päätöksellä kirjataan alijäämäksi tulokseen. Vuoden 2023 lopullinen tulos tulee olemaan lähellä budjetoitua.

Hallitus päätti vuoden 2023 palkittavat. Palkitsemistilaisuus järjestetään Seuratoimijapäivän yhteydessä 13.1.2024 Sokos Hotel Triplassa.

Hallitus päätti vuoden 2024 kokousaikataulun. Kokouspäivämäärät tiedotteen lopussa.

## Alueiden katsaukset

Kentät ovat kiinni tältä kaudelta. Monilla kentillä harrastetaan talviliikuntaa hiihdon merkeissä.

## Tärkeät päivämäärät:

### Golflehden julkaisuaikataulu 2024:

#1-6.3.

#2-8.5.

#3-26.6.

#4-23.10.

### Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2024:

23.1.,15.2.,5.3.,17.4.,21.5.,18.6.,16.8.,19.9.,15.10.,7.11.,18.12.

